切り取り

平成２３年１０月１１日

ＰＴＡ会員 様

広島市立安佐北中学校・高等学校

ＰＴＡ 会長 槇尾 英樹

第１回 安佐北中・高等学校ＰＴＡ講演会について（ご案内）

清秋の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校ＰＴＡ活動へのご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  この度、下記の要領で講演会を開催いたします。

今回、初の試みということもあり、多くの保護者の皆様に参加頂きたくご案内いたします。

ご多忙のこととは存じますが、皆様のご協力をお願い申し上げます。

記

 １．演題   ｢世界へ羽ばたけ、日本人、広島人｣.

２．講師   吉川
きっかわ

 元
げん

氏

３．日時   平成２３年１１月４日（金）１２：４０～１４：１０

４．会場   安佐北中・高等学校 講堂

講師プロフィール：１９５１年広島市安佐北区大林生まれ。

一橋大学大学院法学研究科博士課程終了。

法学博士。

現在 上智大学外国語学部教授・神戸大学名誉教授

日本国際政治学会評議員

              職歴 広島修道大学法学部教授

                 神戸大学大学院法学研究科教授

                    上智大学外国語学部教授〔現在〕

                    トロント大学客員研究員〔現在〕

                    ロンドン大学（ＬＳＥ）客員研究員〔現在〕

※参加希望の方は、参加票を 10 月 25 日（火）までに担任の先生へご提出下さい。

参加票 第１回安佐北中・高等学校ＰＴＡ講演会 【締切１０月２５日（火）】

１１月４日（金）の講演会に参加します。

年   組 参加者（保護者氏名）